
 

 

 

/2 62.0 

Dodatek Č. 3 

ke Smlouvě  o řešení  Usti  grantového projektu Č. 17-31398A panel Č. P03 

a poskytnutí  Usti  účelových prostředků  ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu 

I. 

Smluvní strany 

1.1. Ústav hematologie a krevní transfuze 

Sídlo: U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2 

IČ: 00023736 

Statutární 7Astupce: Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D.,  MBA,  ředitel 

Bankovní spojení: Česká národní banka Č. účtu: 31438021/0710 

dále jen příjemce na straně  jedné 

a 

1.2. české vysoké učení technické v Praze 

Sídlo: Jugoslávských partyzánů  1580/3, 160 00 Praha 6 

IČ: 68407700 

Statutární zástupce: doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc. 

Bankovní spojení: Komerční banka č.účtu: 19-5504540257/0100 

dále jen spolupříjemce na straně  druhé 

uzavírají tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě  o řešení části grantového projektu Č. 17-31398A o poskytnutí části 
účelových prostředků  ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu (dále jen „projekt") Agentury zdravotnického 
výzkumu Ministerstva zdravotnictví České republiky uzavřené mezi příjemcem a spolupříjemcem dne 
10:4.2017. 

Předmět dodatku 

2.1. Tímto Dodatkem se mění článek II. odst. 3.1. Smlouvy o řešení části grantového projektu Č. 17-31398A 
o poskytnutí části účelových prostředků  ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu, který zní nově  takto: 

Na řešení věcné nápině  části grantového projektu budou příjemcem poskytnuty spolupříjemci pro rok 2020 
následující grantové prostředky: 

Celková Částka: 445 000,- Kč 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23 -04- 2020 
Datum: 

'it' 'Lc Datum: 

Z toho: Materiálové náklady: 10 000,- Kč 

Cestovné: 30 000,- Kč 

Služby: 30 000,- Kč 

Doplňkové náklady: 89 000,- Kč 

Osobní náklady: 286 000,-Kč 

Investice: 0,- Kč 

a to ve lhůtě  30 dnů  od obdržení podpory od poskytovatele. 

Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento Dodatek Č. 3 se stává nedílnou součástí shora uvedené smlouvy. Vyhotovuje se v pěti vyhotoveních 

s platností originálu, z nichž dva jsou určeny pro příjemce a dva pro spolupříjemce, který se zavazuje jeden 
stejnopis předat spoluřešiteli, a jeden pro poskytovatele. 

3.2. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým obsahem 

tohoto dodatku. 

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v Registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Tento dodatek uveřejní příjemce 

v Registru smluv, což další účastník projektu bere na vědomi. 

TDatum: 

Datum:  iť-ř J 4,2 0,2 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4



